
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/188/12 

RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Zabierzów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu.  

Na podstawie art. 418 § 1 oraz art. 419 §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Zabierzów na 21 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2.  

1. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Granice okręgów wyborczych określa mapa, stanowiąca załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów.  

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie i Wojewodzie 

Małopolskiemu.  

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Krakowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez umieszczenie jej w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy Zabierzów 

i poprzez wywieszenie w siedzibie Gminy Zabierzów.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty wskazany w §5.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stosuje się ją do wyborów do Rady Gminy Zabierzów, 

zarządzanych po zakończeniu kadencji Rady Gminy Zabierzów, wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 

2010 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Zabierzów  

mgr Maria Kwaśnik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2012 r.

Poz. 4895



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVI/188/12   

Rady Gminy Zabierzów   

z dnia 28 września 2012 r.  

 

 Numer 

okręgu 

wyborczego  

 

Granice okręgu wyborczego  

Ilość radnych 

wybieranych 

w okręgu 

wyborczym  

1  

Sołectwo Radwanowice,  

Sołectwo Pisary,  

Sołectwo Młynka  

1  

2  

Sołectwo Brzezinka ,  

Sołectwo Niegoszowice,  

Sołectwo Kochanów  

1  

3  

Sołectwo Rudawa ulice: 21 lipca, Akacjowa, Józefa Łobczowskiego, 

Krótka, Ks. Kardynała A. Dunajewskiego, Łanowa, Łąkowa, Młyńska, 

Na Skarpie, Nad Rudawką, Ojca Maksymiliana Kolbego, Podłonie, 

Rudawska, Rynek, Stanisława Polaczka, Stanisława Wyspiańskiego, 

Stroma, Suski, Wojtasa Tomasza, Zakątek, Zamkowa, Zarzecze, 

Zielona  
 

1  

4  

Sołectwo Rudawa ulice: Antoniny Domańskiej, Henryka Sienkiewicza, 

Józefa Trzaskowskiego, Kalwaryjska, Kolejowa, Krakowska, Księdza 

Marcina Siedleckiego, Legionów Polskich, Ludwika Konińskiego, 

Niepodległości, Ogrodowa, Olszynowa, Osiedlowa, Płk. Stanisława 

Zielonki, Podgórska, Polna, Śląska, Topolowa, Werbownia  
 

1  

5  
Sołectwo Kobylany  
 

1  

6  
Sołectwo Karniowice,  

Sołectwo Więckowice  
 

1  

7  

Sołectwo Bolechowice ulice: Czyniec , Jurajska 1-153, Łąkowa , Nad 

Potokiem , Polna, Skotnicka , Turystyczna 1-144 (z wył. 121, 131), 

Wąska, Zielona, Zielona Boczna  
 

1  

8  

Sołectwo Bolechowice ulice: Akacjowa , Gajowa , Górska, Jurajska 

154-342, Kościelna, Leśna, Na Górach, Ogrodowa, Siedliski, Spokojna, 

Szkolna, Turystyczna 150 - 174, 121, 131, Winnica, Wolańska  
 

1  

9  
Sołectwo Zelków  
 

1  

10  
Sołectwo Ujazd ,  

Sołectwo Brzezie  
 

1  

11  
Sołectwo Zabierzów ulice : Bociania, Działkowa, Nad Wodą, Niecała, 

os. Sienkiewicza, Rodziny Poganów  
 

1  

12  

Sołectwo Szczyglice  

Sołectwo Zabierzów ulice Brzozowa, os. Leśna Polana, Białych Brzóz, 

Kamienna, Kątowa, Kmity, Krakowska 244 - 412 (parzyste), 229 – 319 

(nieparzyste), Krzyżowa, Lotniskowa, Ładna, Pogorzany, Polna, 

Rzemieślnicza, Topolowa, Wielkie Pola, Zacisze  
 

1  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4895



13  

Sołectwo Zabierzów ulice Jodłowa, Krakowska 1 - 221 (nieparzyste), 

2-242 (parzyste), Kalwaryjska, Malinowa, Myszala, Ogrodowa, 

Parkowa, Południowa, Sadowa, Szkolna, Widokowa, Willowa 

Wapienna, Zawiła  
 

1  

14  

Sołectwo Zabierzów ulice Cmentarna, Dębowa, Kolejowa, Krótka, 

Leśna, Norbertanek, Piaski, Sportowa, Śląska 2-118 (parzyste), 1-81 

(nieparzyste), Źródlana  
 

1  

15  

Sołectwo Zabierzów ulice Gazowa, Konwaliowa, Łąkowa, Mostowa, 

os. Lipowy Gaj, Poziomkowa, Przy Torze, Radosna, Słoneczna, 

Spokojna, Śląska 120-346 (parzyste), 83-223 (nieparzyste), Wąska, 

Wrzosowa, Zachodnia  
 

1  

16  
Sołectwo Aleksandrowice,  

Sołectwo Kleszczów  
 

1  

17  
Sołectwo Nielepice  
 

1  

18  
Sołectwo Brzoskwinia  
 

1  

19  
Sołectwo Balice ,  

Sołectwo Burów  
 

1  

20  

Sołectwo Rząska ulice Akacjowa, Balicka, Brzegowa, Jodłowa, 

Kamienna, Kolejowa, Krakowska 17 i 19, Krzywa, Krzyżowa, Leśna, 

Lipowa, Mostowa, Nad Wąwozem, os. Na Stoku, os. Sarni Stok, 

Podkamycze, Poziomkowa, Prosta, Sadowa, Siewna, Spacerowa, Strugi, 

Topolowa, Wapienna, Wąska, Rząska 359, Rząska 415  
 

1  

21  

Sołectwo Rząska ulice Cicha, Klubowa, Krakowska (bez nr 17 i 19), 

Krótka, Łąkowa, Nad Potokiem, Ogrodowa, Oświecenia, Piaski, Polna, 

Półkole, Rędzińska, Słoneczna, Strażacka, Sucha, Szkolna, Zachodnia, 

Zagruszcze  
 

1  

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Zabierzów  

mgr Maria Kwaśnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4895



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXVI/188/12   

Rady Gminy Zabierzów   

z dnia 28 września 2012 r.  

 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Zabierzów  

mgr Maria Kwaśnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4895


		2012-10-08T13:05:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




